

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkozenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

[zapisz się](#)



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

MED 4 BUSINESS - forum medycznych pomysłów



ŚWIAT POTRZEBUJE TWOICH POMYSŁÓW

Koniec roku to czas podsumowań i tworzenia planów na nadchodzący rok. Już 5 grudnia dowiedz się jak pozyskać 200 000 euro na start Twojej firmy. „MED 4 BUSINESS” - forum medycznych pomysłów to wydarzenie dedykowane wszystkim osobom, dla których innowacje, nowinki w medycynie, nowe usługi, technologie lub urządzenia stanowią ważny element funkcjonowania i rozwoju.

Dzisiaj powodzenie w biznesie determinuje konkurencyjność oraz innowacyjność wdrażanego pomysłu. Jednak nowatorska idea, to za mało by osiągać sukces na rynku. Podczas spotkania „MED 4 BUSINESS” - forum medycznych pomysłów postaramy się pokazać jak efektywnie komercjalizować własne medyczne rozwiązania, gdzie szukać pomocy i wsparcia w realizacji biznesowych planów. Medycyna to nie tylko misja i powołanie to również biznes, który przynosi realne zyski. Zaproszeni

goście przekonają Was o tym i przedstawią bezpieczne ścieżki, którymi każdy z uczestników spotkania może podążać, wdrażając swoje nowatorskie pomysły w życie.

Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego SA realizując działania w ramach Funduszu „Inwestycje Kapitałowe” nie odkłada ciekawych medycznych pomysłów na półkę. Wdraża je wspólnie, tworząc nowe medyczne firmy. Przyjdź na spotkanie, poznaj nietuzinkowych ludzi, zdobądź aktualną wiedzę i umiejętności niezbędne w medycznym biznesie. Rekrutacja trwa do końca listopada!

Szczegóły, program oraz rejestracja dostępne na stronie: www.marr.pl/med4business

Źródło: <http://www.pi.gov.pl>

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/15751.html>

Informacje dnia: [Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom](#) [Muzyka pomocna w leczeniu osób Kardiochirurgia zмага się z brakami kadrowymi](#) [Potrafimy zapędzić bakterie do roboty](#) [Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom](#) [Muzyka pomocna w leczeniu osób Kardiochirurgia zмага się z brakami kadrowymi](#) [Potrafimy zapędzić bakterie do roboty](#) [Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom](#) [Muzyka pomocna w leczeniu osób Kardiochirurgia zмага się z brakami kadrowymi](#) [Potrafimy zapędzić bakterie do roboty](#)

Partnerzy